
ZARZĄDZENIE NR 318/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w dziale na kwotę 25 410,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 20 842 296,18 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 13 763 744,22 zł, 

- majątkowe w wysokości 7 078 551,96 zł; 

2) wydatki ogółem 23 322 858,83 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 14 041 932,38 zł, 

- majątkowe w wysokości 9 280 926,45 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D3B4B8-E095-4433-9B7A-7789D61DF241. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 318/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 14 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 489 102,79 0,00 489 102,79 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 489 102,79 0,00 489 102,79 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 194,20 164,17 6 358,37 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 217,57 32,84 1 250,41 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 859,95 -32,45 827,50 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,70 -6,50 159,20 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 44 640,15 -7 424,60 37 215,55 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 793,37 -1 480,80 7 312,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 698,00 12 698,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 89 085,45 -12 791,40 76 294,05 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 475,88 -2 558,87 17 917,01 
  4307 Zakup usług pozostałych 256 389,71 14 599,13 270 988,84 
  4309 Zakup usług pozostałych 54 320,19 2 916,03 57 236,22 
  4417 Podróże służbowe krajowe 1 620,62 -924,92 695,70 
  4419 Podróże służbowe krajowe 295,18 -185,03 110,15 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35,77 -4,67 31,10 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,05 -0,93 8,12 

Razem: 20 549 097,48 0,00 20 549 097,48 
Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 20 549 097,48 0,00 20 549 097,48 
Własne wydatki bieżące: 11 268 171,03 0,00 11 268 171,03 

Własne wydatki majątkowe: 9 280 926,45 0,00 9 280 926,45 
Zadania zlecone: 2 748 761,35 0,00 2 748 761,35 

Razem: 23 322 858,83 0,00 23 322 858,83 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D3B4B8-E095-4433-9B7A-7789D61DF241. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 318/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 14 września 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na łączną kwotę 25 410,17 zł w związku z uporządkowaniem 
planu wydatków związanym z zakończeniem realizacji projektu Nr: PBU2/0971/18 „Transgraniczny 
Klaster Turystyki Historycznej – Kanał Augustowski". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D3B4B8-E095-4433-9B7A-7789D61DF241. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 1



